

6	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Подсобный рабочий	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудования)	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ «Детский сад №16» д. Степановская
(должность)

Сурякина
(подпись)

Чуркина Н.А.
Ф.И.О.

26.05.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством
(должность)

Сурякина
(подпись)

Чуркина Л.Н.
Ф.И.О.

25.05.2018
(дата)

Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудования
Должность
(должность)

Канев
(подпись)

Канев И.В.
(Ф.И.О.)

25.05.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

725

(№ в реестре)

Сергеева
(подпись)

Сергеева Юлия Александровна
(Ф.И.О.)

10.04.18
(дата)